クリーンブロー用　直動式2ポート電磁弁
（ジャストフィットバルブ）
FVB-P90 Series
●NC（通電時開）形
●接続口径：Rc1/8、Rc1/4、Rc3/8
受注生産品
共通仕様
項目 FVB

販売終了
FVB-P90 Series
形番表示方法
※1：2CRはダイオードによりAC電源をDCに変換したコイルです。
※2：その他の電圧につきましてはお問い合せください。
・上表内の●印の組合わせの中から選定ください。
・マニホールドタイプにつきましてはお問い合わせください。
形番表示方法
〈形番表示例〉
FVB21-6-Z-L2CRB-P90-1
機種名：FVB
機種形番
オリフィスハ
オリフィスハ
作動区分
通電時開形（NC）
ボディ 材質：ステンレス
シール 材質：ニトリルゴム
禁油処理
クリーン
ブロー用
シリーズサイズイ
シリーズサイズイ
6 2 1L B2 1FVB 2CR P90 機種形番
Ｆ
Ｖ
Ｂ
21
Ｆ
Ｖ
Ｂ
31
Ｆ
Ｖ
Ｂ
41
Ｆ
Ｖ
Ｂ
51記号 内　容
イ
シ
リ
ー
ズ
サ
イ
ズ
2 22mm
3 28mm
4 34mm
5 40mm
ロ
接
続
口
径
6 Rc1/8
8 Rc1/4
10 Rc3/8
ハ
オ
リ
フ
ィ
ス
Z φ1
2 φ2
3 φ3
5 φ4
6 φ5
7 φ7
ヘ
電
圧
1 AC100V50/60Hz
2 AC200V50/60Hz
3 DC24V
4 DC12V